

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel : EKOFILTR spol. s r.o.

Divnice 134
763 21 Slavičín

I : 45467587

DI : CZ45467587

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obch. soudem v Brně, oddíl C, pod číslem vložky 1164.

ada dokladu : 501

íslo dokladu : 194436

Sklad : 000.00002

Objednávka : MTZ1904148

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy : DODÁVKA NA MÍSTO

Telefon : 577 341 305

Fax : 577 343 424

E-mail : ekofiltr@ekofiltr.cz

Www : www.ekofiltr.cz

Místo určení :

Odbíratel : Fakultní nemocnice Hr. Králové

Sokolská t. 581
500 05 Hradec Králové

Datum pořízení : 3.9.2019

Datum dodání : 24.9.2019

Termín dodání :

I : 179906

DI : CZ00179906

íslo	Název zboží	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
PIO vagon 287x592x360/3 G4	Kapsový filtr	6,00 ks	108,00	648,00	21	784,08
402x592x360/4 G4	Kapsový filtr	20,00 ks	135,00	2 700,00	21	3 267,00
490x402x360/5 G4	Kapsový filtr	8,00 ks	137,00	1 096,00	21	1 326,16
592x490x360/6 G4	Kapsový filtr	4,00 ks	137,00	548,00	21	663,08
592x592x360/6 G4	Kapsový filtr	4,00 ks	138,00	552,00	21	667,92
897x287x360/8 G4	Kapsový filtr	47,00 ks	171,00	8 037,00	21	9 724,77
287x592x600/4 F7 MC7	Kapsový filtr	3,00 ks	165,00	495,00	21	598,95
287x897x590/4 F7 MC7	Kapsový filtr	50,00 ks	208,00	10 400,00	21	12 584,00
402x592x590/4 F7 MC7	Kapsový filtr	20,00 ks	178,00	3 560,00	21	4 307,60
490x402x600/5 F7 MC7	Kapsový filtr	1,00 ks	185,00	185,00	21	223,85
592x490x600/8 F7 MC7	Kapsový filtr	2,00 ks	210,00	420,00	21	508,20
592x592x600/8 F7 MC7	Kapsový filtr	2,00 ks	268,00	536,00	21	648,56
PIO ostatní 287x592x360/3 G4	Kapsový filtr	10,00 ks	108,00	1 080,00	21	1 306,80
490x402x360/5 G4	Kapsový filtr	3,00 ks	137,00	411,00	21	497,31
402x592x360/4 G4	Kapsový filtr	10,00 ks	135,00	1 350,00	21	1 633,50
592x490x360/6 G4	Kapsový filtr	11,00 ks	137,00	1 507,00	21	1 823,47
544x492x96 G4	Z-line pap	1,00 ks	268,00	268,00	21	324,28
544x492x96 M5	Z-line pap	1,00 ks	321,00	321,00	21	388,41
287x592x600/4 F7 MC7	Kapsový filtr	5,00 ks	165,00	825,00	21	998,25
402x592x590/4 F7 MC7	Kapsový filtr	5,00 ks	178,00	890,00	21	1 076,90

Předal :
(jméno a podpis)

Datum :

Převzal :
(jméno a podpis)

POZVRZENÍ OBJEDNÁVKY**Dodavatel :** EKOFILTR spol. s r.o.

763 21 Slavi ín

ada dokladu : 501

íslo dokladu : 194436

Sklad : 000.00002

íslo	Název zboží	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
592x490x600/8 F7 MC7	Kapsový filtr	6,00 ks	210,00	1 260,00	21	1 524,60
535x495x600/6 F7 MC7 Emergence	Kapsový filtr	1,00 ks	204,00	204,00	21	246,84
287x592x360/3 G4	Kapsový filtr	3,00 ks	108,00	324,00	21	392,04
402x592x360/4 G4	Kapsový filtr	1,00 ks	135,00	135,00	21	163,35
490x402x360/5 G4	Kapsový filtr	4,00 ks	137,00	548,00	21	663,08
592x490x360/6 G4	Kapsový filtr	8,00 ks	137,00	1 096,00	21	1 326,16
592x592x360/6 G4	Kapsový filtr	10,00 ks	138,00	1 380,00	21	1 669,80
287x592x96 G4 EW-180	Z-line plast	3,00 ks	170,00	510,00	21	617,10
402x592x96 G4 EW-180	Z-line plast	1,00 ks	238,00	238,00	21	287,98
592x592x96 G4 EW-180	Z-line plast	2,00 ks	350,00	700,00	21	847,00
592x490x600/8 F7 MC7	Kapsový filtr	10,00 ks	210,00	2 100,00	21	2 541,00
287x592x600/4 F7 MC7	Kapsový filtr	20,00 ks	165,00	3 300,00	21	3 993,00
402x592x600/4 F7 MC7	Kapsový filtr	10,00 ks	178,00	1 780,00	21	2 153,80
592x592x600/8 F7 MC7 USL	Kapsový filtr	10,00 ks	268,00	2 680,00	21	3 242,80
535x495x350/5 G4	Kapsový filtr	4,00 ks	137,00	548,00	21	663,08
340x645x350/3 G4	Kapsový filtr	4,00 ks	108,00	432,00	21	522,72
592x897x305/6 G4	Kapsový filtr	2,00 ks	253,00	506,00	21	612,26
287x897x305/3 G4	Kapsový filtr	2,00 ks	152,00	304,00	21	367,84
492x297x450/5 M5 T5	Kapsový filtr	4,00 ks	142,00	568,00	21	687,28
592x347x400/5 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	179,00	179,00	21	216,59
535x495x600/6 F7 MC7	Kapsový filtr	2,00 ks	204,00	408,00	21	493,68
340x645x600/4 F7 MC7	Kapsový filtr	2,00 ks	178,00	356,00	21	430,76
592x592x600/8 F7 MC7	Kapsový filtr	1,00 ks	268,00	268,00	21	324,28
592x287x550/8 F7 MC7	Kapsový filtr	1,00 ks	184,00	184,00	21	222,64
287x287x600/4 F7 MC7	Kapsový filtr	1,00 ks	121,00	121,00	21	146,41
287x592x600/4 F7 MC7 Patologie	Kapsový filtr	1,00 ks	165,00	165,00	21	199,65
287x897x305/3 G4	Kapsový filtr	2,00 ks	152,00	304,00	21	367,84

P edal :
(jméno a podpis)

Datum :

P evzal :
(jméno a podpis)

POZVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel : EKOFILTR spol. s r.o.

763 21 Slavi ín

ada dokladu : 501

íslo dokladu : 194436

Sklad : 000.00002

íslo	Název zboží	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
340x645x350/3 G4	Kapsový filtr	8,00 ks	108,00	864,00	21	1 045,44
420x805x350/4 G4	Kapsový filtr	4,00 ks	254,00	1 016,00	21	1 229,36
535x495x350/5 G4	Kapsový filtr	4,00 ks	137,00	548,00	21	663,08
592x897x305/6 G4	Kapsový filtr	1,00 ks	253,00	253,00	21	306,13
340x645x600/3 M5 T5	Kapsový filtr	8,00 ks	124,00	992,00	21	1 200,32
492x247x400/5 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	133,00	133,00	21	160,93
535x495x360/7 M5 T5	Kapsový filtr	8,00 ks	224,00	1 792,00	21	2 168,32
592x297x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	148,00	148,00	21	179,08
694x396x470/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	197,00	197,00	21	238,37
287x287x600/4 F7 MC7	Kapsový filtr	1,00 ks	121,00	121,00	21	146,41
287x592x600/4 F7 MC7	Kapsový filtr	1,00 ks	165,00	165,00	21	199,65
340x645x600/4 F7 MC7	Kapsový filtr	6,00 ks	178,00	1 068,00	21	1 292,28
420x805x600/5 F7 MC7	Kapsový filtr	2,00 ks	255,00	510,00	21	617,10
535x495x350/6 F7 MC7	Kapsový filtr	1,00 ks	178,00	178,00	21	215,38
592x592x600/8 F7 MC7	Kapsový filtr	1,00 ks	268,00	268,00	21	324,28
592x287x550/8 F7 MC7	Kapsový filtr	1,00 ks	184,00	184,00	21	222,64
492x297x450/5 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	142,00	142,00	21	171,82
Celkem		379,00		65 006,00		78 657,26

Zaokrouhlení

-0,26

Celkem K

78 657,00

52 karton EKO DDÚ

P edal :
(jméno a podpis)

Datum :

P evzal :
(jméno a podpis)